15/11/22, 16:16 Correo: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - O

VC. RAD: 202000117 JEAN PAUL FRANCO CHAVEZ CC 94500686

. . 9706 22111532
notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Mar 15/11/2022 15:34

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR(a):

JUZGADO SEXTO (006) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI - VALLE DEL

CAUCA.

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JEAN PAUL FRANCO CHAVEZ CC 94500686
RADICADO: 76001400302920200011700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

JULIETH MORA PERDOMO
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SENOR(a):
JUZGADO SEXTO (006) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI - VALLE DEL CAUCA.

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JEAN PAUL FRANCO CHAVEZ CC 94500686
RADICADO: 76001400302920200011700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de CALI, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por
medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito segun lo solicitado por su honorable
despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.

Cordialmente,

ULIETH MORA PERDOMO
.C. No. 38.603.159 de Cali (V)
T.P. No. 171.802 del C. S. de la J.
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JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 04 DE NOVIEMBRE DEL 2013
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:
JEAN PAUL FRANCO CHAVEZ CC.94.500.686
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
20/02/2020 | 9/02/2020 | 28,59% 28,59% 10 66.618.337,00 |  460.537,20 460.537,20
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 66.618.337,00 | 1.430.858,51 1.891.395,71
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 66.618.337,00 | 1.367.229,16|  3.258.624,87
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 66.618.337,00 | 1.379.347,46 4.637.972,33
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 66.618.337,00 | 1,329.581,31| 5.967.553,64
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 66.618.337,00 | 1.374.354,78 7.341.908,42
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 66.618.337,00 | 1.386.149,29 8.728.057,71
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 66.618.337,00 | 1.344.931,22 10.072.988,93
01/10/2020 | 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 66.618.337,00 | 1,372.538,29 | 11.445.527,22
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 66.618.337,00 | 1.311.110,15 12.756.637,37
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 66.618.337,00 | 1.329.242,05| 14.085.879,42
01/01/2021 | 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 66.618.337,00 | 1.319.631,06 | 15.405.510,48
01/02/2021 | 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 66.618.337,00 | 1.204.400,03 | 16.609.910,51
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 66.618.337,00 | 1.326.040,01 17.935.950,53
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 66.618.337,00 | 1.276.214,08 19.212.164,60
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 66.618.337,00 | 1,312.757,09| 20.524.921,69
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 66.618.337,00 | 1.269.565,56 21.794.487,25
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 66.618.337,00 | 1,310.005,40 | 23.104.492,65
01/08/2021 | 31/08/2021 | 25,86% 25,86% 31 66.618.337,00 | 1.314.132,48 | 24.418.625,13
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 66.618.337,00 | 1.268.234,98 25.686.860,11
01/10/2021 | 31/10/2021 | 25,62% 25,62% 31 66.618.337,00 | 1,303.120,92 | 26.989.981,03
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 66.618.337,00 | 1.273.555,54 28.263.536,57
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26,19% 26,19% 31 66.618.337,00 | 1.329.242,05| 29.592.778,62
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01/01/2022 | 31/01/2022 | 26,49% 26,49% 31 66.618.337,00 | 1.342.946,68 | 30.935.725,30
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27,45% 27,45% 28 66.618.337,00 | 1,251.163,29 | 32.186.888,59
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27,71% 27,71% 31 66.618.337,00 | 1,398.374,15| 33.585.262,73
01/04/2022 | 30/04/2022 | 28,58% 28,58% 30 66.618.337,00 | 1.390.750,07 | 34.976.012,81
01/05/2022 | 31/05/2022 | 29,57% 29,57% 31 66.618.337,00 | 1.481.952,85| 36.457.965,66
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30,60% 30,60% 30 66.618.337,00 | 1.477.939,18 | 37.935.904,84
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31,92% 31,92% 31 66.618.337,00 | 1,585.993,68| 39.521.898,51
01/08/2022 | 31/08/2022 | 33,32% 33,32% 31 66.618.337,00 | 1,647.172,13 | 41.169.070,65
01/09/2022 | 30/09/2022 | 35,25% 35,25% 30 66.618.337,00 | 1.674.034,35 | 42.843.105,00
01/10/2022 | 31/10/2022 | 36,92% 36,92% 31 66.618.337,00 | 1.801.829,36| 44.644.934,36
TOTAL 66.618.337,00 44.644.934,36
';‘;f:g 31/10/22
CONCEPTO PESOS

Capital 66.618.337,00

Intereses de Mora 44.644.934,36

TOTAL 111.263.271,36

JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 26 DE ENERO DEL 2017
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:
JEAN PAUL FRANCO CHAVEZ CC.94.500.686
VALOR EN PESOS
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Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
20/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 10 17.343.520,00 | 119.896,96 119.896,96
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 17.343.520,00 |  372,511,90 492.408,86
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 17.343.520,00 |  355.946,54 848.355,40
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 17.343.520,00 | 359.101,43 1.207.456,83
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 17.343.520,00 |  346.145,24 1.553.602,06
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 17.343.520,00 | 357.801,63 1.911.403,70
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 17.343.520,00 |  360.872,23 2.272.275,93
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 17.343.520,00 | 350.141,46 2.622.417,38
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 17.343.520,00 | 357.328,72 2.979.746,11
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 17.343.520,00 | 341.336,43 3.321.082,53
01/12/2020 | 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 17.343.520,00 |  346.056,91 3.667.139,45
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 17.343.520,00 | 343.554,77 4.010.694,22
01/02/2021 | 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 17.343.520,00 |  313.555,35 4.324.249,57
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 17.343.520,00 | 345.223,29 4.669.472,86
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 17.343.520,00 | 332.251,53 5.001.724,39
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 17.343.520,00 | 341.765,19 5.343.489,58
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 17.343.520,00 | 330.520,64 5.674.010,23
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 17.343.520,00 |  341.048,81 6.015.059,04
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 17.343.520,00 | 342.123,27 6.357.182,31
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 17.343.520,00 | 330.174,24 6.687.356,55
01/10/2021 | 31/10/2021 | 25,62% 25,62% 31 17.343.520,00 |  339.256,50 7.026.613,05
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 17.343.520,00 | 331.559,40 7.358.172,45
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26,19% 26,19% 31 17.343.520,00 |  346.056,91 7.704.229,36
01/01/2022 | 31/01/2022 | 26,49% 26,49% 31 17.343.520,00 |  349.624,80 8.053.854,16
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27,45% 27,45% 28 17.343.520,00 |  325.729,77 8.379.583,93
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27,71% 27,71% 31 17.343.520,00 | 364.054,87 8.743.638,80
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 17.343.520,00 | 362.070,01 9.105.708,80
01/05/2022 | 31/05/2022 | 29,57% 29,57% 31 17.343.520,00 |  385.813,88 9.491.522,68
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 17.343.520,00 | 384.768,95 9.876.291,63
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA 1T




Intereses de Mora

11.622.930,66

TOTAL

28.966.450,66

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 17.343.520,00 | 412.900,03 10.289.191,66
01/08/2022 | 31/08/2022 | 33,32% 33,32% 31 17.343.520,00 | 428.827,32 | 10.718.018,98
01/09/2022 | 30/09/2022 | 35,25% 35,25% 30 17.343.520,00 | 435.820,67 | 11.153.839,65
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 17.343.520,00 |  469.091,02 11.622.930,66
TOTAL 17.343.520,00 11.622.930,66

Fecha

31/10/22
Saldo /10/

CONCEPTO PESOS

Capital 17.343.520,00
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